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MISIJONARKE LJUBEZNI
Red misijonark ljubezni je 7. oktobra leta 1950 ustanovila sveta mati Terezija (doma 

iz Skopja) kot kal Božje ljubezni do najrevnejših v pokrajini Kalkuta, v Indiji. Prepričana 
je bila, da je v najrevnejših prisoten trpeči Jezus, ki je rekel: »Bil sem lačen, bil sem žejen, 
bil sem sam ... in vi ste to storili zame.« Božji klic za to odločitev je prejela 10. septembra 
1946, ko se je z vlakom peljala na duhovne vaje. Skupnost je kmalu pritegnila veliko čla-
nov in simpatizerjev, tako v Indiji kot v tujini, z razvojem delovanja pa so se ustanavljale 
tudi nove veje družine reda misijonark 
ljubezni. Danes družba šteje 4.000 sester, 
ki živijo v okrog 600 hišah po vsem sve-
tu, in obsega pet različnih vej: aktivne in 
kontemplativne sestre; aktivne in kon-
templativne brate in duhovnike; sode-
lavce; bolne in trpeče sodelavce ter laike. 
Poseben namen misijonark ljubezni je prepričanost o Božji ljubezni do najrevnejših 
med revnimi. Sestre poleg treh zaobljub evangeljskih svetov – uboštva, čistosti in po-
korščine – sprejmejo še četrto zaobljubo, da z vsem srcem in velikodušnostjo služijo naj-
revnejšim med revnimi. Njihov apostolat zaobjema hiše za zapuščene, umirajoče, hiše 
za zapuščene otroke, domove za gobavce in bolnike z aidsom, prenočišča za brezdomce, 
tople kuhinje, potujoče ambulante in šole za revne otroke. Štiri misijonarke ljubezni, 
ki prihajajo iz drugih držav, delujejo tudi v Ljubljani, kjer skrbijo za revne, zapuščene, 
obolele in vse druge, ki so potrebni pomoči. Obiskujejo osamljene in bolne po njihovih 
domovih, pomagajo revnim družinam, obiskujejo ljudi po bolnišnicah, v domovih za 
ostarele in v zaporih, skrbijo za brezdomce, odvisnike in številne druge. Štiri slovenske 
sestre pa delujejo po svetu. Do svoje smrti leta 1997 je mati Terezija bila glavna predstoj-
nica, nasledila jo je sestra Nimalo Joshi, njo pa leta 2018 Nemka Mary Prema.
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NAPOVEDNIK
• Mesec oktober je posvečen Mariji, ro-

žnovenski Materi božji. Pred vsako 
tedensko sveto mašo molimo rožni ve-
nec, ob nedeljah pa eno desetko.

• Zaradi župnikove odsotnosti na Slom-
škovo nedeljo (24. 9.) se bomo našemu 
zavetniku priporočili na rožnovensko 
nedeljo, 1. oktobra, ob 9.00 v Graho-
vem. Prosili bomo otroci, vzgojitelji, 
učitelji in kateheti, da bi bilo naše 
veroučno in šolsko leto uspešno. Vsi 
otroci bomo sodelovali pri tej sveti 
maši, s seboj pa bomo prinesli šolske 
torbe, da jih bomo blagoslovili.

• Prvi teden v oktobru (1.–8. 10.) ob-
hajamo teden za življenje. Ta teden ni 
verouka, ker župnika Sandija ni doma.

• V torek, 10. 10., bo ob 19.00 sestanek 
staršev bodočih prvoobhajancev (2. ra-
zred) v župnišču. Vabljeni vsi starši!

• Od petka do nedelje (13.–15. 10.) bo 
vikend v Želimljem za grahovske in 
cerkniške birmance. Glede prevoza, 
programa in plačila bodo starši obve-
ščeni pravočasno.

• V soboto, 14. 10., bodo od 9.00 do 12.00 
mini oratorij in delavnice za otroke v 
župnišču. Vabljeni prav vsi!

• V nedeljo, 15. 10., pri grahovski sv. 
maši sodelujejo predšolski otroci in 
1. razred. Bo ofer za kurjavo. Pride g. 

Maks iz Begunj za mesečno sv. spo-
ved.

• V torek, 17. 10., bo ob 19.00 sestanek 
staršev bodočih birmancev (7. in 8. ra-
zred). Vabljeni v čim večjem številu.

• V nedeljo, 22. 10., obhajamo svetovni 
dan misijonov. Zbiramo sredstva za 
slovenske misijonarje in zanje tudi 
molimo. Smo pa tudi sami misijonar-
ji med ljudmi, ki Boga ne poznajo ali 
ga celo sovražijo. V Grahovem sode-
lujejo pri sv. maši otroci 2. razreda. 
V Žerovnici in na Bločicah ni sv. maše 
ta dan, ker je župnik na romanju z 
molitveno skupino sv. Duha.

• V torek, 24. 10., bo ob 19.00 sestanek 
članov župnijskega in gospodarskega 
sveta. Vabljeni!

• Na zadnjo nedeljo v oktobru pomakne-
mo ure nazaj in eno uro več spimo. Za-
čenjajo se kostanjeve počitnice.

• Na martinovo soboto (12. 11.) bomo šli 
na martinovo romanje proti Dolenjski 
(Trška Gora, Šentjernej, Kostanjevica, 
Pleterje  …). Odhod iz Grahovega bo 
ob 9.00 in vrnitev ob 23.30. Prispevek 
za prevoz, malico, kosilo in degustacijo 
znaša predvidoma 50 evrov, za župnij-
ske pevce 50  % popusta. Podrobnosti 
bomo objavili naknadno. Prijave zbira 
župnik Sandi. Vabljeni!

OBVESTILA
• Septembra se je začelo tudi novo šolsko 

in veroučno leto. Prispevek za verouk 
(knjige in kurjava) znaša 50 za prvega 

otroka, za vsakega naslednjega iz dru-
žine pa 40 evrov. Če kdo ne zmore, naj 
da manj, in če kdo more, lahko da več. 
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Zbiramo prijave tudi za predšolski ve-
rouk, imenovan Sončni žarek. Vabljeni!

• Na prvi petek dopoldne župnik obišče 
bolnike na domu z Najsvetejšim, po 
sveti maši pa so litanije Srca Jezusove-
ga.

• Na prvo soboto molimo litanije v čast 
Materi Božji.

• Na drugo nedeljo v mesecu je ofer za 
potrebe cerkve. Bog povrni vsem, ki 
darujete. Nadaljujemo obnovo cerkve 
sv. Štefana v Podšteberku. Manjka še 
zunanja fasada.

• Tedenske svete maše so v Grahovem ob 
19.00, po podružnicah pa ob 18.00, če 
jih le naročite.

• Čez teden molimo po sv. maši po različ-
nih namenih: ob ponedeljkih   za beati-
fikacijo naših svetniških kandidatov, ob 
torkih v čast sv. Janezu Bosku, ob sredah 
za domovino, ob četrtkih po sveti maši 
za duhovne poklice, ob petkih za zdravje 
naših bolnih in ob sobotah za družine.

• Župnik Sandi je dosegljiv vedno pred 
in po sv. maši ali na mobitel, zato ura-
dnih ur ni.

• Ker je naša župnija zaznamovana s sa-
lezijansko navzočnostjo, priporočam 
na 24. v  mesecu spomin Marije Po-
močnice in zadnjega v mesecu spomin 
na sv. Janeza Boska.

• Razen rednih sodelavcev pri oblikova-
nju mesečnih oznanil vabim k sodelo-
vanju še druge, ki znate kaj lepega na-
pisati.

• V naši župniji so prejeli sveti krst Aleks 
(3. 9.), Zala (9. 9.) in Nai (10. 9.). Naj 
Bog blagoslavlja njihove družine.

• V grahovski župnijski cerkvi sta 23. 9. 
sklenila sveti zakon Anton Herblan in 
Anja Sečnik, doma iz Horjula. Živita v 
Žerovnici. Naj Bog s svojim blagoslo-
vom in ljubeznijo spremlja njuno dru-
žino.

• Po dogovoru so priprave za krst in po-
roko.

• Priporočam verski tisk, predvsem Dru-
žino in Ognjišče, za otroke pa Mavrico.

• V mesecu septembru je še nekaj prostih 
dni za svete maše. Lahko jih naročite!

• Ob sobotah naše gospe rade čistijo in 
krasijo župnijsko cerkev, pa tudi žerov-
niško. Občasno pa tudi na Lipsenju in 
na Bločicah. Hvala za vaš trud in skrb-
nost. Vabimo k sodelovanju tudi druge 
gospe!

• Zahvaljujem se vsem za bero in tudi za 
vaše dobrote z vrta, ki jih prinesete v 
župnišče. Bog povrni!

• Vsem, ki ta mesec godujete, praznujete 
rojstni dan ali kakšen jubilej, voščimo 
obilo Božjega žegna.

Razmišljanje o Očenašu sv. Terezije Avilske (goduje 15. 10.)
»Oče naš, ki si v nebesih!« Gospod 

moj, kako se razodevaš kot Oče takega 
Sina, in kako se razodeva Tvoj Sin kot 
Sin takega Očeta! Slavljen na veke! Toda 

če se že razkrivaš brez pomislekov, zakaj 
si ne prihraniš te velike milosti do konca 
molitve? Ob samem začetku nam napolniš 
roke in nam pokloniš milost, ki bi 
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zadostovala, da ustavi um in tako zaposli 
voljo, da ne bi več zmogla besede. Kako 
prav bi bilo, če bi tu duša šla vase in se tako 
tem prej dvignila nad sebe, da bi ji ta sveti 
Sin pokazal sijaj kraja, kjer po njegovi be-
sedi biva Oče, ki je v nebesih. 

Ko smo spoznali veličino te milosti, je 
ne smemo več podcenjevati in ne smemo 
več hlepeti na  zemlji. O Božji Sin, moj 
Gospod, koliko nam podarjaš kar pri prvi 
besedi!  Ko si se tako globoko ponižal, da 
si svojo prošnjo pridružil naši, in se pobra-
til s tako nizkimi in revnimi bitji, nam v 
imenu svojega Očeta  daš, kar Ti je moč; 
tvoja nevarljiva beseda hoče, da nas Oče 
sprejme za svoje otroke, in obvezuješ ga, 
da Tvoje besede ne prelomi. Resnično, ni 
majhna stvar, ki mu jo nalagaš. 

Kajti če nam je oče, nas mora prenaša-
ti, pa naj ga žalimo še tako grdo; odpustiti 
nam mora, če se kakor zgubljeni sin vrne-
mo k Njemu. Mora nas potolažiti v naših 
bridkostih. Mora nas preživljati, kakor se 
spodobi Očetu, ki je boljši od vseh očetov 

sveta, saj je v Njem polnost vsega dobre-
ga. In ko nam je vse to že storil, nas mora 
sprejeti še kot deležnike svoje slave in sku-
pno s Teboj kot dediče svojega kraljestva. 
O dobri Jezus, kako jasno si tu pokazal, da 
si enega bistva z Očetom, da je Tvoja volja 
Njegova in Njegova Tvoja! Kako razločno, 
moj Gospod, si nam dal umeti, kakšna je 
ljubezen, ki jo gojiš do nas! Slava Ti, Go-
spod, ki misliš samo na to, kako bi nam 
delil dobrote!

Imamo dobrega Očeta, ki nam ga daje 
Jezus; drugih ne poznajte in o drugih ne 
govorite! Prizadevajte si, da si boste s svo-
jim življenjem zaslužili veselje nad Njim, 
in vrzite se mu v objem! Saj veste, da vas 
ne bo zavrnil, če boste dobri; in kdo ne bi 
storil vsega, da bi si ohranil takega Oče-
ta?  In naj vam misli zakrožijo še bolj na 
široko, med takega Sina in takega Očeta 
sodi tudi Sveti Duh; ta naj vam razneti vo-
ljo, da mu boste ljubezen vračali, poveže 
pa naj tudi vas z vezmi najiskrenejše med-
sebojne ljubezni.

Origen (Aleksandrijski)
  je bil  krščanski  filozof,  teolog,  spo-

znavalec  in  cerkveni oče. Rojen je bil 
okrog  leta  185  v  Aleksandriji v Egiptu, 
umrl pa okrog leta  253  v  Tiru, v Liba-
nonu. Med  cerkvenimi očeti  zavzema 
Origen pomembno mesto. O malokaterem 
antičnem avtorju se ve več kot o njem, in 
to po zaslugi Evzebija Cezarejskega, ki je bil 
eden njegovih najbolj navdušenih in neo-

majnih občudovalcev. Origenova družina je 
že bila krščanska in oče Leonid je umrl kot 
mučenec. Mladi Origen je odraščal v ozračju 
gorečnosti in verskega zanosa. Njegova mati 
je morala skriti mladeničevo obleko, da bi 
mu preprečila javiti se oblastem, ko je na-
stalo preganjanje kristjanov. Njegov prvi 
spis je leta 202 napisano pismo očetu v za-
poru, kjer ga spodbuja k stanovitnosti. V 
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tem preganjanju je hotel cesarski namestnik 
Let kristjane v  Egiptu  popolnoma zatreti. 
Iz vseh egiptovskih pokrajin so jih gnali 
v Aleksandrijo, kjer so jih na tisoče mučili 
in umorili. Tudi Leonida so zgrabili in vrgli 
v ječo. Svoje življenje je bil sicer pripravljen 
darovati za Kristusa; skrbelo ga je pa, kaj bo 
z družino. Zavedal se je, da zapušča vdovo 
in sedem nepreskrbljenih otrok, od katerih 
je bil sedemnajstletni Origen najstarejši. 
Vedel je, da mu bo zaplenjeno premoženje 
in družina pahnjena v skrajno bedo. Mla-
di Origen je čutil očetovo skrb; zato mu je 
pisal v ječo, naj ne bo v skrbeh zanje in naj 
bo stanoviten. In res je ostal Leonid stano-
viten in je vse pretrpel za  Kristusa. Bil je 
obglavljen leta 203. Ob očetovi smrti je dr-
žava res zasegla vso družinsko posest, kar je 
povzročilo hudo revščino. Sebe in družino 
je Origen preživljal najprej s  poučevanjem 
svetnih znanosti, nato pa s pripravljanjem 
katehumenov na krst.

Origena je kar razžiralo od želje tako po 
učenju in poučevanju kakor tudi po aske-
zi. Njegovo goreče življenje in zgodnja 
dozorelost sta prepričala aleksandrijskega 
škofa Demetrija, da je zaupal mladeniču 
katehetsko šolo, kjer so se pripravljali ka-
tehumeni za krst. Mladi veroučitelj je pod-
vojil evangeljsko gorečnost in se začasno 
odpovedal posvetni kulturi. Žel je bleščeče 
uspehe; njegov talent in njegov kot oglje 
žareč pogled sta morala očarati navdušeno 
občinstvo.

Da bi mogel odgovarjati svojim sluša-
teljem, ki so bili navajeni filozofije, je vsto-
pil v šolo k platonskemu filozofu Amoni-

ju Sakasu in se odpravil na več študijskih 
potovanj. Mladi učitelj je šel med drugim 
v  Rim, da bi spoznal najuglednejšo Cer-
kev in njenega škofa. Poklicali so ga tudi 
v Arabijo na teološki posvet. Za nekaj časa 
se je naselil v Palestini, kjer ga je cezarejski 
škof prosil, da v cerkvi predava o Svetem 
pismu.

Ko se je leta 230 vrnil v Cezarejo, v me-
sto severovzhodno od Jeruzalema – tedaj 
je imel 47 let – sta ga cezarejski in jeruza-
lemski škof posvetila v  duhovnika, da bi 
mu olajšala pridiganje. Dokončno se je na-
stanil v Cezareji, v Palestini. Tam je odprl 
šolo in nadaljeval poučevanje. Iz svoje šole 
je ustvaril najbolj bleščeče intelektualno in 
teološko središče krščanstva. Povsod so po-
znali tega teologa in od povsod so ga priha-
jali spraševat za nasvet. Hkrati se je ukvar-
jal z raziskovanjem in oznanjevanjem. Vsa-
ko jutro je skupnosti razlagal Sveto pismo. 
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Preostali čas je posvečal svojim spisom.
Origen je prvi veliki katoliški ekseget 

(razlagalec Svetega pisma) v  starem veku. 
Razlaganje je izvajal na treh ravneh: dobe-
sedni, duhovni in moralni. Papež Fabjan ga 
je opomnil, da je oznanjal tudi nekaj nau-
kov, ki niso bili v skladu s tradicionalnim 
učenjem Cerkve, zato je v svoji ponižnosti 
papežu poslal v Rim pismo z opravičilom.

Sveto pismo je v središču njegovih spi-
sov. Od 574 govorov se nam jih je ohranilo 
240. Sveto pismo je zanj edina Knjiga. Nje-
govi spisi so izredno številni. Evzebij in Hi-
eronim poročata o 2000 delih, ki so deloma 
izgubljena. Origen ni pisal, ampak je nare-
koval, kakor je bilo to tedaj v navadi. Tako 
je delal tudi veliki rimski govornik Cicero. 
Med preganjanjem pod  cesarjem  Deci-
jem so Origena prijeli in prestal je strašna 
mučenja. Izpolnjevale so se sanje njegove-
ga življenja, da svojo vero lahko izpoveduje 
tudi v mučeništvu. Samo za kratek čas je 
preživel to preizkušnjo. Izčrpan in bolan je 
umrl od posledic krutega mučenja kmalu 
za tem – leta 253 – v Tiru v današnjem Li-
banonu. Ker je pogumno pretrpel mučeni-
štvo, nosi častni naslov spoznavalec.

 
Origenove misli
»Gospod Jezus, položi mi roke na oči, 

da bom videl ne to, kar se vidi, ampak to, 
kar se ne vidi. Odpri mi oči, da ne bodo 
strmele v sedanjost, ampak v prihodnost. 

Daj mi, da bo oko mojega srca, ki v duhu 
gleda Boga, zares čisto in jasno.«

»Slavimo Marijo brezmadežno spočeto, 
v milosti ustvarjeno Devico, nedotaknjeno 
od  strupenega zadaha greha, nezmožno 
zmote, poveličujmo tudi njeno ljubezen 
do  Jezusa. Ta devica Marija se imenuje 
Mati edinorojenega Sina Božjega, vredna 
mati vrednega sina, brezmadežna mati 
brezmadežnega sina. Jožef, vzemi Marijo 
kot nebeški zaklad, izročen ti v  varstvo, 
sprejmi ga kot vse bogastvo božanstva, kot 
polnost svetosti, kot popolno pravičnost. 
Sprejmi in ohrani jo kot bivališče edino-
rojenega Sinu Božjega, kot njegovo častito 
svetišče, kot dar Božji, kot njo, ki je lastni-
ca stvarnika vseh stvari, kot brezmadežno 
bivališče kraljevega in nebeškega ženina.« 

»Hočem biti sin Cerkve; nočem biti znan 
kot ustanovitelj neke krive vere, ampak ho-
čem nositi lepo  Kristusovo  ime. Hočem 
nositi to ime, ki ga slavi vsa zemlja. To je 
moja želja. Naj mi moj duh in moja dela 
dajo pravico biti in imenovati se kristjan.« 

»Skupaj s človekom, ki pravilno 
moli, moli ne le veliki duhovnik Jezus 
Kristus, ampak molijo tudi angeli in duše 
pobožnih, ki so se že ločile od tega sveta. 
Utemeljenost priporočanja svetnikom 
je v medsebojni povezanosti vseh udov 
Cerkve, ki s smrtjo posameznega kristjana 
ne preneha, ampak šele doseže svojo 
najvišjo stopnjo.«

Bolfenk (Wolfgang) škof (goduje 31. oktobra)
Bavarska je največja nemška dežela, ki 

šteje danes več kot 11 milijonov prebivalcev, 
od katerih je okoli 70 odstotkov katoličanov. 
Bavarska je bila pokristjanjena proti koncu 
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7. stoletja. Njeni glavni apostoli so bili sv. 
Rupert, sv. Emeran in sv. Korbinijan, ki so 
osnovali cerkvene pokrajine v Salzburgu, 
Freisingu in Regensburgu. Med znamenite 
škofe na Bavarskem spada tudi sv. Volbenk 
ali Bolfenk, nemško Wolfgang. Ime označu-
je tistega, »ki hodi kakor volk«.

Volbenk se je rodil okoli leta 924 na 
Švabskem kot sin srednje premožnih star-
šev svobodnega rodu. Bil je zelo bister otrok 
in tako je iz domače družine prišel v tedaj 
slovečo samostansko šolo Reichenau, kjer 
si je zaradi nadarjenosti, skromnosti in re-
snobe pridobil naklonjenost vseh. S te šole 
je prešel v stolniško šolo v Würzburgu, kjer 
je tudi bil eden najbolj nadarjenih učencev, 
vendar je vedno bolj kazal na to, da se uma-
kne v samoto meniškega življenja. Usojena 
mu je bila drugačna pot. Ko je njegov prija-
telj Henrik postal nadškof v Trieru, je Vol-
benk postal profesor na njegovi stolnični 
šoli in stolni dekan. Po smrti škofa Henrika 
je Volbenk šel v samostan v Einsiedeln, kjer 
pa ni dolgo vzdržal, ker se je v njem vzbu-
dila želja, da bi deloval v  misijonih. Šel je 
misijonarit na Češko in na Ogrsko. Tam 
ga je spoznal Pilgrim, škof v Passauu, ki ga 
je nagovarjal, naj vendar sprejme vodstvo 
kakšne škofije. Volbenk se je dolgo upiral, 
nazadnje pa je Pilgrimu le uspelo, da je 
Volbenk o božiču leta 972 sprejel vodstvo 
škofije v Regensburgu. Kot škof je bil skro-
men, daleč od kakršne koli osebne častiželj-
nosti, pokazal se je kot dober organizator, 
pripravljen na žrtve, uvideven in usmiljen, 
hkrati pa se je znal vživeti v krajevne raz-
mere. Z njegovim imenovanjem se je začela 

resnična prenova meništva na Bavarskem. 
Poskrbel je, da so po vseh samostanih nje-
gove škofije dosledno izpolnjevali redovno 
vodilo sv. Benedikta. S svojo dejavnostjo in 
prijaznostjo, s svojim skromnim življenjem 
se je škof priljubil vsem ljudem. Značilna 
zanj je zgodba, ki jo je zapisal njegov življe-
njepisec Otloh. Slabo oblečen revež je ukra-
del kos dragocenega škofovega posteljnega 
pregrinjala. Eden od čuvajev ga je zalotil in 
nesrečneža takoj tiral pred škofa, ki pa mu 
je prestopek odpustil in tožilcem ukazal, naj 
mu na njegove stroške kupijo obleko. Bla-
godejno je deloval tudi na cesarskem dvo-
ru. Pod vplivom škofa Volbenka se je cesar 
Henrik II. spremenil iz prepirljivca v miro-
ljubnega moža. Njegova hči Gizela, ki je sve-
tnica, se je poročila z madžarskim kraljem 
Štefanom I., ki je prav tako svetnik. Škof 
Volbenk je jeseni leta 994 – na potovanju po 
Bavarskem – sklenil svoje bogato življenje. 
Ko je čutil, da se mu bliža konec, je prosil, 
naj ga nesejo v cerkev. Po opravljeni spovedi 
in poslednjem maziljenju je v noči med 31. 
oktobrom in 1. novembrom izdihnil svojo 
dušo. Papež Leon IX. ga je jeseni leta 1052 
med svojim obiskom v Regensburgu raz-
glasil za svetnika. Njegovo češčenje se je 
razširilo zlasti v 15. stoletju po vsej tedanji 
Avstriji in na Ogrskem. Upodabljajo ga s 
škofovsko palico in s  tesarsko sekiro – po 
legendi (ohranjena je tudi v narodni pesmi 
pri nas), da je svetnik določil kraj, kjer naj 
bi stala cerkev, tako, da je v tisto smer vrgel 
sekiro. Za svojega patrona ga časte rezbarji, 
pastirji, drvarji, oglarji. V mariborski škofiji 
sta mu posvečeni dve župnijski cerkvi.



SVETE MAŠE IN GODOVI
1.  10.,  ROŽNOVENSKA NE-
DELJA, Terezija Deteta Jezusa

Grahovo (9.00)
Lipsenj (10.15)
Bločice (11.00)

++ Franc, Marija KOČEVAR
+ Anton MODIC
++ iz družine DROBNIČ

2. 10., ponedeljek, angeli varuhi Grahovo (19.00) Za zdravje
3. 10., torek, Kandida, mučenka Žerovnica (18.00) + Vladimira MULC, ob rojstnem dnevu
4. 10., sreda, Frančišek Asiški Lipsenj (18.00) ++ Marko KOTNIK, 1. obletna
5. 10., četrtek,  Favstina Kovalska Grahovo (19.00) Za župljane
6. 10., petek, Bruno, redovnik    
7. 10., sobota, Rožnovenska Marija    
8.  10.,  SEDEMINDVAJSETA 
NEDELJA MED LETOM, 
Benedikta, devica

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

++ starši PONIKVAR
+ Rudolf, Ivana, ostali JENC
++ Edo, Angela ŽNIDARŠIČ

9. 10., ponedeljek, Dionizij, škof Grahovo (19.00) Za župljane
10. 10., torek, Danijel, mučenec Grahovo (19.00) Po namenu?
11. 10., sreda, Janez Dobri, papež Žerovnica (18.00) Po namenu?
12. 10., četrtek, Maksimiljan Celjski Grahovo (19.00) Po namenu?
13. 10., petek, Edvard, kralj Žerovnica (18.00) ++ Ivana, Franc, obletna, Mira VESEL
14. 10., sobota, Kalist, papež Grahovo (19.00) + Jože ŽNIDARŠIČ (Bajčkov)
15.  10.,  OSEMINDVAJSETA 
NEDELJA MED LETOM, Tere-
zija Velika, redovnica

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

++ starši ŠEGA
++ Anton, obl., brat France PRIMOŽIČ
++ Vida, ob roj. dn., Andrej KRANJC

16. 10., ponedeljek, Marjeta Grahovo (19.00) Za župljane
17. 10., torek, Ignacij Antiohijski Grahovo (19.00) Po namenu?
18. 10., sreda, Luka, evangelist Grahovo (19.00) V zahvalo ob obletnici poroke in za srečo in zdravje
19. 10., četrtek, kanadski mučenci Grahovo (19.00) Po namenu?
20. 10., petek, Irena, mučenka Grahovo (19.00) ++ iz družine JAKŠA, JURJEVČIČ
21. 10., sobota, Uršula, mučenka Grahovo (19.00) + nečak Boštjan JEREB, ob roj. dnevu
22. 10., MISIJONSKA 
NEDELJA, 
Janez Pavel II.

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

++ Andrej, Vida KRANJC, ob roj. dnevu
+ Ana ŠTENTA, ob roj. dnevu
+ Angela MIŠIČ, obletna

23. 10., ponedeljek, Janez Kapistran Grahovo (19.00) Za župljane
24. 10., torek, Alojzij Guanella Grahovo (19.00) Po namenu?
25. 10., sreda, Darinka, mučenka Grahovo (19.00) Po namenu?
26. 10., četrtek, Dimitrij, muč. Grahovo (19.00) + Danijela MEKINDA, ob roj. dnevu
27. 10., petek, Sabina Avilska, muč. Grahovo (19.00) Po namenu?
28. 10., sobota, Simon in Juda Tadej, ap. Grahovo (19.00) + Ciril SRNEL starejši, obletna
29. 10., ŽEGNANJSKA
 NEDELJA, 
Mihael Rua, redovnik

Grahovo (9.00)
Žerovnica (10.15)
Bločice (11.00)

++ Srečo ANZELJC, obletna
+ Jože JENC, obletna
++ Matija, obletna, Ivana INTIHAR

30. 10., ponedeljek, Aleksij, muč.    
31. 10., torek, Bolfenk, škof Grahovo (18.00) ++ Franc VELIŠČEK, Marko KOTNIK


